



## FENUGREEK & THYME (100 KAPS.)

CENA: **30,00** EUR

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Numer katalogowy: PL885

Kod EAN: PL885



### OPIS PRZEDMIOTU

## FENUGREEK & THYME - KOZIERADKA I TYMIANEK

### SUPLEMENT DIETY

Fenugreek & Thyme (Kozieradka i Tymianek) - Wsparcie dla zdrowia układu oddechowego, trawiennego i odpornościowego - Suplement diety, który zawiera starannie wyselekcjonowane kozieradkę i tymianek. Te naturalne składniki mogą pomóc Ci w utrzymaniu zdrowia i dobrej kondycji tych ważnych systemów organizmu.

### Główne składniki Fenugreek & Thyme:

Kozieradka, znana również jako fenugreek, jest rośliną zielarską o długiej historii stosowania w medycynie naturalnej. Wspomaga komfort trawienny, przyczynia się do utrzymania prawidłowego pH soku żołądkowego, prawidłowego poziomu cukru we krwi i pomaga kontrolować poziom cholesterolu we krwi. Warto dodać, że jest wsparciem dla odporności.

Tymianek to zioło doskonale znane ze swoich właściwości wspierania układu oddechowego. Łagodzi drogi oddechowe i jest ukojeniem dla gardła. Podobnie jak kozieradka, tymianek wspomaga układ odpornościowy oraz trawienie.

## Jak to działa?

**Układ oddechowy:** Fenugreek & Thyme wspiera zdrowie układu oddechowego poprzez działanie tymianku.

**Układ trawienny:** Kozieradka i tymianek wspomagają zdrowie układu trawiennego, poprawiając trawienie. To może przyczynić się do ogólnego dobrego samopoczucia i komfortu trawiennego.

**Układ odpornościowy:** Fenugreek & Thyme może również wspierać układ odpornościowy, wzmacniając naturalne mechanizmy obronne organizmu w czym pomagają oba składniki produktu.

Wybierz Fenugreek & Thyme (Kozieradka i Tymianek) - naturalne wsparcie dla zdrowia układu oddechowego, trawiennego i odpornościowego. Zapewnij sobie najlepszą opiekę dla Twojego organizmu.

## KLUCZOWE SKŁADNIKI:

Składniki aktywne:	W dziennej porcji (6 kapsułek)
Nasiona kozieradki pospolitej w proszku ( <i>Trigonella foenum-graecum</i> )	1800 mg
liście tymianku w proszku ( <i>Thymus vulgaris</i> ),	1050 mg

## SKŁADNIKI:

Nasiona kozieradki pospolitej w proszku (*Trigonella foenum-graecum*), liście tymianku w proszku (*Thymus vulgaris*), otoczka kapsułki: żelatyna.

## ZALECANA PORCJA DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA:

2 kapsułki 3 razy dziennie w trakcie posiłków.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia! W przypadku zażywania leków, przed spożyciem skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Butelka jest zaplombowana. Nie spożywać w przypadku uszkodzenia lub braku wewnętrznego uszczelnienia.

Najlepiej spożyć przed końcem (miesiąc/rok) i Numer partii: patrz spód opakowania. Warunki przechowywania: Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci!

Nature's Sunshine zachęca do prowadzenia zdrowego stylu życia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.



### Kupuj tylko z zaufanego źródła

Gwarantujemy najwyższą jakość produktów zakupionych w naszym sklepie internetowym. Kupując na [e-naturessunshine.com](http://e-naturessunshine.com) masz pewność, że otrzymasz oryginalny produkt Nature's Sunshine.

Nie gwarantujemy jakości produktów zakupionych na portalach aukcyjnych oraz w innych sklepach.